様式第13(第14条関係)
[bookmark: _GoBack]海岸保全区域占用料等減免申請書
	1
	占用又は採取の目的

	2
	占用又は採取の内容

	3
	占用又は採取の期間
	　　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　年　　　月　　　日まで
	　　　　　間

	4
	占用又は採取の場所及び面積

	5
	条例に定める占用料等の額

	6
	減免を受けようとする額

	7
	減免の対象となる期間
	　　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　年　　　月　　　日まで
	　　　　　間

	8　申請の理由

　上記のとおり鹿児島市海岸保全区域に係る占用料等に関する条例第3条の規定による海岸保全区域占用料等の減免を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

　　　年　　月　　日
住所
氏名
連帯保証人　住所
氏名
　　鹿児島市長　　　　　殿

(注)
　　この書類には、その他参考となる関係図書等を添付すること。